
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. / DaB //-I)/- &?/3 

Mbi dlzenien e ndilznzes ekolzomike plirperiudlten 1-31 Dlzjetor 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt. 10.03.2005 "Per ndihnzen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te nzases se ndihmes ekononzike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1299 familje. Me nje fond prej 4600 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1297 fainilje me nje fond 4595.96 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 2 familje me nje fond 4.04 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 33 1 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 165.5. 

Perfitojne pagese paaftesie 1 139 persona. 
kujdestari paaftesie 102 persona 

Fond i per paaftesi 10832 

Perfitojne pagese verberie 186 persona. 
kujdestari verberie 78 persona 

Fondi per te verberit 292 1 

Adrcsa: Rr. 1 8  Nentorin Td: 0035 82 42004 a Fax: 00355 82 42082 / 43353 e bashkiko@dbmail.com 

Korqe, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 83 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 82 persona 

Fondi per paaftesi 2830 

Perfitojne pagese invaliditeti 1608 persona. 

Fondi per invalidet 4909 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 21 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 
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Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

EMERI ATESIA MBIEMERI  
i kryefamiljarit 

BAJAME HASAN POJANI 
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I NR EMERI ATESIA MBIEMERI  / Aresyet e hyrjes nEskemi2 I Rajoni 1 
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NATASHA NUCl  MELE 

LEONARD LULEZlM LLOSHI 

BlLAL ISA AGORl  

ARSEN ALI STRUGA 

ROMEO ILO MlSKA 
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Ndarje vajza beqare 
Nuk paraqitet nje person i famil 

Ndryshiin gjendje 
Nderroi iete 
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i kryefamiljarit 
INA MUSTAFA SHEHU I 

MARINELA ARBEN KOSTURI 

A G l M  FElM ILlAZ 

ELVIRA SHEFKI TAlPl 

KOSTANDIN PANDELI SHIRGU 
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Emrat e fami!jeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

I NR / EMERl ATESIA MBIEMERI  I Aresyet erifut-ies ne skeme 1 Raioni 
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4 1 EGLANTINA MAQO GRAZHDANJl 1 Kthim nga 2 
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i kryefamiuarit 

1 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fbqi menjehere. 

AGlM ET'HEM NURE 

KRYETARJ I KESHILLIT BASHKIAK 

Ndarje falniljare 
FESTI M ARSHIN KOS'rURI Kthim  as dv vitesh 
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